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Alibi för Christer P. Svea hovrätt fann att Christer P saknade alibi och att dennes beteende gav intryck av att han sökt skaffa sig ett sådant.

Resultatet av den fortsatta utredningen har inte lett till någon förändring av den bedömningen. Gärningsmannens närvaro vid Grand. Svea hovrätt fann inte styrkt att Christer P befunnit sig vid Grand före bioföreställningen (omkring kl 21), men ansåg att det förelåg en betydande sannolikhet för att han befann sig där efter föreställningen (omkring kl 23).

Enligt uppgifter från det nya vittnet Eva F befann sig Christer P utanför Grand omkring kl 21. HD bedömde bevisvärdet i detta som begränsat. HD gjorde ingen bedömning av tillförlitligheten i uppgifterna.

Utöver Eva F har Lennart G lämnat uppgifter om Christer P vid Grand. Från dessa kan man enligt vår bedömning bortse. Vägen från Grand till brottsplatsen. Vittnet Ljubisa N pekade ut Christer P som den man han sett följa efter makarna Palme när de passerade hans korvkiosk på Sveavägens västra sida, en bit söder om Grand. Svea hovrätt ansåg inte att någon säker slutsats kunde dras av Ljubisa N:s vittnesmål.

Ingen ny utredning har tillkommit i denna del. Brottsplatsen. Lisbeth Palme pekade ut Christer P som den man hon iakttagit efter det att hon och Olof Palme hade blivit beskjutna. Svea hovrätt ansåg att det förelåg ett betydande utrymme för att hon kunde ha misstagit sig vid identifieringen. Från mordplatsen fanns inget annat utpekande av Christer P. Med anledning av vittnesuppgifter om gärningsmannens sätt att röra sig, uttalade hovrätten att det inte utretts att Christer P:s rörelsemönster var så karakteristiskt att det kunde läggas till grund för en identifiering.

Ett brottsplatsvittne, Leif L, anser sig numera med 95 procents säkerhet kunna identifiera Christer P som gärningsmannen. Ännu ett mordplatsvittne, Jan A, har uttalat att Christer P:s sätt att röra sig påminner om gärningsmannens. Lennart G har lämnat uppgifter även från mordplatsen. Det har vidare tillkommit tre nya vittnen Benny P, Christer K och Bertil B som säger sig ha mött Christer P ovanför Tunnelgatans trappor, i Malmskillnadsgatans närhet, strax efter mordet. HD har i sitt resningsbeslut bedömt att uppgifterna från vittnena Christer K och Bertil B inte var sådana att det är sannolikt att de skulle ha lett till en fällande dom mot Christer P, om uppgifterna varit kända vid hovrättens prövning. Endast en ledamot av HD tog ställning till uppgifterna från Leif L och Jan A. Han bedömde dessa uppgifter som alltför osäkra för att bevisningen skulle kunna anses ha tillförts något
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